АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020                                                                                          № 3457-ПА
[bookmark: _GoBack]
г. Люберцы

О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.10.2019 № 3834-ПА

В соответствии с   Федеральным   законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Люберцы от 11.10.2019 № 3834-ПА «Об утверждении Порядка конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий на частичную компенсацию субъектам малого и среднего предпринимательства затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Люберцы Московской области».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 23.11.2020.
3.Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Сырова А.Н.

Первый заместитель
Главы администрации                                                                    И.Г. Назарьева